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FINE-STRATEGIA 2025‒2032  
FinE – Finnish Elite – suomalaiset laatutaimet 
 
 
FINE-MISSIO 

”Taimia, joilla on hyvä tarina ja perimä” 
FinE-tuotanto tuottaa kotimaisille taimimarkkinoille ilmastollisesti kestäviä, terveitä, lajikeaitoja, perimäl-
tään tunnettuja, ulkoasultaan ja käyttöarvoltaan hyviä kasvilajeja, -kantoja ja -lajikkeita. Samalla edistetään 
kasvinterveyttä sekä kestävää ja kilpailukykyistä kotimaista taimituotantoa.  
 
FINE-VISIO 

FinE on luotettu laatutaimien tavaramerkki. FinE tarjoaa kattavan valikoiman monivuotisia kasveja viherra-
kentamisen ja puutarhakaupan tarpeisiin. FinE-kasvit ovat suosittuja ja niitä käytetään runsaasti julkisissa ja 
yksityisissä viherkohteissa. Laadukas tuotantoketju varmistaa FinE-kasvien saatavuuden. 
 
FINE-ARVOT 

‒ Terveet, kestävät ja laadukkaat kasvit 
‒ Ilmastonmuutoksessa menestyvät kasvit 
‒ Vastuullinen taimituotanto 
‒ Kotimainen taimituotanto 
‒ Paikallinen lähituotanto 
 
FINE-TAVOITTEET 

1. FinE-tavaramerkin tunnettuuden lisääminen. 
2. FinE-kasvien (hallittu) kysynnän lisääminen. 
3. FinE-kasvien (hallittu) tuotannon lisääminen. 
4. FinE-kasvien tuotannon kehittäminen. 
5. FinE-kasvien alkuperän ja lisäyslähteen varmistaminen. 
6. FinE-kasvivalikoiman monipuolistaminen. 
7. FinE-taimistojen määrän lisääminen. 
8. FinE-taimistojen yhteistyön kehittäminen ja vahvistaminen. 
9. Taloudellisesti kestävän FinE-toiminnan varmistaminen. 
 
FINE-STRATEGIAN KOHDERYHMÄT 

1. Sisäinen kohderyhmä: FinE-taimistot ja muut TVY:n jäsentaimistot, muut taimistot, (E-planta-organi-
saatio). 

2. Ammattilaiskohderyhmä: tilaajat (mm. kaupungit, kunnat, seurakunnat, valtio), suunnittelijat, urakoit-
sijat, opettajat, opiskelijat ja tutkijat. 

3. Kuluttajakohderyhmä: puutarhakauppiaat, puutarhaharrastajat, ”tavalliset” kuluttajat. 
 
FINE-KRITEERIT 

FinE-kriteerit käyttäjä-/ kuluttaja-/ yleisviestintään 
‒ Kotimaisuus – FinE-tavaramerkkiä saa käyttää vain Suomessa lisätyillä ja kasvatetuilla taimilla 
‒ Terveys – FinE-kasvit ovat terveitä ja vastustuskykyisiä taudeille ja tuholaisille 
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‒ Ilmastollinen kestävyys – FinE-kasvit menestyvät hyvin suomalaisissa ilmasto-olosuhteissa 
‒ Tunnettu lisäyslähde – FinE-kasvien alkuperä tunnetaan ja kasvit ovat lajikeaitoja 
‒ Tasalaatuisuus – FinE-kasvit säilyttävät lajike-/kantaominaisuutensa, jolloin niitä on helppo käyttää 

myös paikkausistutuksissa 
‒ Ulkoasultaan ja käyttöarvoltaan erinomainen – FinE-kasvit ovat monikäyttöisiä ja esteettisesti edustavia 
‒ Edukseen erottuva – FinE-kasvit erottuvat muista markkinoilla olevista vastaavista lajikkeista 

FinE-kriteerit tuotantoon ja kasvivalintaan 
Edellä lueteltujen kriteerien lisäksi seuraavat: 
‒ Helppo lisättävä – FinE-kasvit ovat taloudellisesti ja tuotannollisesti helposti lisättävissä pistokkaista, 

vartteista, jakamalla tai siemenistä 
‒ Hyvä menekkipotentiaali – FinE-kasveiksi valitut lajit, kannat ja lajikkeet kiinnostavat kuluttajia ja viher-

alan ammattilaisia 
‒ Turvallinen käyttää – FinE-kasvit eivät leviä aggressiivisesti ympäristöön eivätkä muodosta riskiä haitalli-

sena vieraslajina 

 
FINE-SWOT-ANALYYSI 

VAHVUUDET HEIKKOUDET 
‒ Nykyisten FinE-kasvien taustalla on Luken kas-

vikantatutkimukset sekä suomalainen kasvinja-
lostus. 

‒ Valikoimassa kestäviä, pohjoisia kasvikantoja. 
‒ Vahvistaa kotimaista taimituotantoa. 
‒ Tunnettuus viherammattilaisten keskuudessa 

hyvä. 

‒ Tunnettuus kuluttajien keskuudessa heikko. 
‒ FinE-kasvien saatavuus ajoittain huono. 
‒ Joitakin FinE-kasveja ei ole tuotannossa lain-

kaan. 
‒ Lisäysmateriaalin saatavuus rajoittaa tuotan-

toa. 
‒ Lisäysmateriaalien ja emokasvien terveyden ja 

”puhtauden” varmistaminen jatkossa. 
MAHDOLLISUUDET UHAT 
‒ Tutkittuja suomalaisten hyvien alkuperien ja 

kantojen suojaaminen lajikeoikeuksin, jolloin 
mahdollisuus saada rojaltimaksuja esimerkiksi 
ulkomaan kaupassa, mikä parantaa tuotannon 
kannattavuutta. 

‒ Yhteistyö E-plantan kanssa (Ruotsi ja Norja). 

‒ (FinE-)taimistot eivät kiinnostu FinE:n kehittä-
misestä ja edistämisestä. 

‒ Ilmastonmuutoksen myötä FinE-lajisto menet-
tää hyvät ominaisuudet. 

‒ Osa lajeista päätyy haitallisten vieraskasvien 
listalle. 

‒ Ulkomainen taimien (halpa)tuonti. 
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FINE-TOIMINTASUUNNITELMA TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISEKSI 2025-2032 
 
1. FinE-tavaramerkin tunnettuuden lisääminen 

Toimenpide 1.1: Perustetaan FinE-viestintätyöryhmä edistämään viestintää ja markkinointia. 
‒ FinE-viestintätyöryhmän tehtävänä on linjata, suunnitella, kehittää ja edistää FinE-kasvien 

markkinointia ja viestintää. FinE-lautakunta tekee päätökset työryhmän esitysten pohjalta. 
Toimenpide 1.2: Laaditaan FinE-viestintäsuunnitelma ja toteutetaan viestintää sen mukaan. 

‒ Asetetaan FinE-viestinnälle selkeät ja mitattavat tavoitteet sekä mittarit. 
‒ Otetaan huomioon kaikki kohderyhmät (sisäinen, ammattilaiset ja kuluttajat). 
‒ Otetaan huomioon kaikki viestintä kanavat (TVY:n verkkosivut, TVY:n somekanavat, TVY:n jä-

senkirje ja -tiedotteet, näyttelyt ja muut tapahtumat, lehdet – mm. Viherympäristö, Kotipuu-
tarha, Viherpiha, Puutarha&kauppa, Puutarha-Sanomat, tiedotteet, Trendikasvit-viestintä)  

‒ Ajoitetaan viestintä suunnitellusti eri vuodenajoille. 
‒ Kirkastetaan FinE-kasvien ominaisuuksia ja etuja, kuten tunnettu alkuperä ja varmistettu lisäys-

lähde, kotimainen tuotantoketju sopimuksen tehneillä FinE-taimistoilla.  
Toimenpide 1.3: Selvitetään mahdollisuutta hyödyntää opiskelijoita ja opinnäytetöitä viestinnän kehit-
tämisen toteutuksessa. 

‒ Puutarha-alan opiskelijoiden lisäksi pyritään yhteistyöhön viestinnän ja markkinoinnin alan 
opiskelijoiden kanssa. 

Toimenpide 1.4: Kootaan oppilaitosten käyttöön opetusmateriaalia FinE:stä. 
‒ Päivitetään mm. PowerPoint-materiaalit.  
‒ Tuotetaan yleisen taimistotuotannon perus-PP-paketin, jossa esitellään, mitä eri työproses-

sit/työtehtävät ovat ja mitä osaamista prosessien eri vaiheissa tarvitaan eli tehdään tunnetuksi 
ja näkyväksi millaista työtä esim. FinE-kasvituotannon takana on (tämä palvelee toki laajemmin-
kin kuin vain FinE-strategian kannalta). 

‒ Tähän voi hakea ulkopuolista rahoitusta säätiöiltä. 
Toimenpide 1.5: Tuotetaan markkinointimateriaalia myyntityön tueksi puutarhakauppaan. 

‒ Mm. esite- ja julistemateriaalia, kasviesittelyjä yms. 
Toimenpide 1.6: Kootaan FinE-kuvapankki viestinnän ja FinE-taimistojen käyttöön. 

‒ Varmistetaan jo käytössä olevien kuvien käyttöoikeudet. 
‒ Kuvataan ja kootaan uutta kuvamateriaalia. 
‒ Tähän voi hakea ulkopuolista rahoitusta säätiöiltä. 

Toimenpide 1.7: Hyödynnetään tarinankerrontaa FinE-kasvien markkinoinnissa. 
‒ Nostetaan esiin FinE-kasvien alkuperää ja historiaa sekä merkitystä esimerkiksi luonnon moni-

muotoisuuden, kulttuuriperinnön, maisemaperinnön, ruokakulttuurin ja geenivarojen kannalta. 
‒ Ideoidaan eri kasvupaikoille ja käyttötarkoitukseen sopivia ekologisia FinE-kasvipaketteja.  

Toimenpide 1.8: FinE-kasvit nimetään selkeästi. 
‒ FinE-kasveiksi valitut uudet kasvikannat lajikenimetään (tai kauppanimi) selkeästi ja niin, että 

ne ovat kaupallisesti myyviä. Ennen lajikenimen (tai kauppanimi) antamista selvitetään, onko 
kannalla olemassa ennestään lajikenimi. Kannan perimä pyritään varmistamaan esimerkiksi li-
säyslähde- ja alkuperätietojen avulla tai DNA-tunnistuksen avulla. FinE-kasvien esittelyssä pide-
tään näkyvillä sekä alkuperäinen lajikenimi että uusi kauppanimi. Nimeämisen valmistelun te-
kee FinE-työryhmä ja lopullisesti nimi päätetään FinE-lautakunnassa. 
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Toimenpide 1.9:  Vahvistetaan FinE-tavaramerkkiä lisäarvon tuottajana. 

‒ FinE-tavaramerkin kautta asiakkaalla on varmuus taimen laadusta ja sopivuudesta suomalaisiin 
olosuhteisiin.  

‒ FinE-tavaramerkki parantaa kilpailuetua muihin – eteenkin ulkomaisiin – taimistoihin verrat-
tuna. 

Toimenpide 1.10: Selvitetään mahdollisuutta toteuttaa FinE-kasveista näytealue ja/tai -puisto. 
‒ Selvitetään yhteistyömahdollisuuksia esimerkiksi kuntien, seurakuntien ja Marketanpuiston 

kanssa. 
‒ Näytealueella/-puistossa voi järjestää esimerkiksi media-, opastus- ja neuvontatapahtumia.  

 
2. FinE-kasvien (hallittu) kysynnän lisääminen 

Toimenpide 2.1: Määritetään ajankohdat, jolloin (uusien) FinE-kasvien markkinointia lisätään. 
‒ Varmistetaan ennen markkinoinnin käynnistämistä, että markkinoitavaa FinE-kasvia on tuotan-

nossa riittävästi ja saatavuus on varmistettu.  
‒ FinE-viestintäryhmä vastaa markkinoinnin ajoituksen suunnittelusta. 

Toimenpide 2.2: Katso kohta 1. FinE-tavaramerkin tunnettuuden lisääminen. 
 
3. FinE-kasvien (hallittu) tuotannon lisääminen 

Toimenpide 3.1: Selvitetään tuotannossa olevien FinE-kasvien tuotantomäärät ja tuotantosuunnitel-
mat. 

‒ Kootaan taulukkopohja FinE-kasvilistasta, johon FinE-taimistot ilmoittavat 1–2 vuoden välein 
tuotannossa olevien FinE-kasvien määrät. 

‒ Hyödynnetään kerättyä tietoa FinE-kasvituotannon ohjaamiseen ja markkinointiin. 
Toimenpide 3.2: Määritetään FinE-kasvien tuotannon kehitykselle määrälliset ja taloudelliset välitavoit-
teet esimerkiksi vuosille 2027, 2030, 2032. 
Toimenpide 3.3: Varmistetaan riittävät lisäyslähteet ja lisäysmateriaalin tasapuolinen saatavuus kaikille 
FinE-kasvien tuottajille. 

‒ Kootaan ja päivitetään FinE-emokasvien ja lisäyslähteiden saatavuus erilliseen taulukkoon. Tau-
lukon avulla suunnitellaan ja varmistetaan emokasvien saatavuutta eri vuosina. 

Toimenpide 3.4: Tehdään FinE-taimistojen kesken työnjakoa taimimateriaalin lisäyksen ja jatkokasva-
tuksen välillä. 

‒ Työnjako nopeuttaa laajemman tuotannon aikaan saamista, kun taimien tuotannon riskiä jae-
taan useammalle toimijalle. 

‒ Pyritään sitouttamaan tilaajia ennakkotilauksin ja ennakkomaksuin isompien taimierien tuotan-
toon.  

‒ Mikrolisäyksestä on mahdollista saada jatkokasvatustaimea markkinoille minimissään 6–8 kuu-
kauden toimitusajalla, mutta parin vuoden ajanjakso olisi ihanteellinen pikkutaimien tuotannon 
riittävän volyymin aikaan saamiseksi. 

‒ Pistokaslisäyksellä saadaan myyntikuntoisia taimia puutarhakauppaan 2–4 vuodessa riippuen 
lisättävästä kasvilajista (perennat/puuvartiset/havukasvit). Isommat kokoluokat tarvitsevat pi-
demmän kasvatusajan. 

‒ Jakamalla saadaan myyntikuntoisia perennojen taimia puutarhakauppaan 1–2 vuodessa riip-
puen lisättävästä kasvilajista.  

‒ Varttamalla saadaan myyntikuntoisia havukasvientaimia puutarhakauppaan 5–6 vuodessa. 
Isommat kokoluokat tarvitsevat pidemmän kasvatusajan. Lehtipuiden vartetaimet voivat val-
mistua myyntikuntoon nopeammin. 
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4. FinE-kasvien tuotannon kehittäminen 

Toimenpide 4.1: Perustetaan FinE-kasvinterveystyöryhmä. 
‒ FinE-kasvinterveystyöryhmän tehtävänä on linjata, suunnitella ja edistää FinE-kasvien kasvinter-

veyteen liittyviä asiakokonaisuuksia. FinE-lautakunta tekee päätökset työryhmän esitysten poh-
jalta. 

‒ Työryhmään kutsutaan edustajat myös Luonnonvarakeskus Lukesta, Maa- ja metsätalousminis-
teriöstä (MMM) ja Ruokavirastosta. 

Toimenpide 4.2: Varmistetaan FinE-kasvien kasvinterveys. 
‒ Määritetään FinE-kasvien tärkeimmät kasvinterveysriskit. 
‒ Määritetään FinE-kasvien kasvinterveyden seuranta- ja näytteidenotonperiaatteet. 
‒ Määritetään toiminta kasvintuhoojahavaintojen jälkeen. 
‒ Määritetään emokasvien säilytys-/kasvatuspaikka ja uusimisperiaatteet sekä testaus- ja puhdis-

tustarve kasvintuhoojista. 
‒ FinE-kasvien testauksessa voidaan hyödyntää olemassa olevia näytteenotto-ohjeita, jonka mu-

kaan FinE-taimisto kerää testattavista kasveista näytteet ja toimittaa ne Ruokavirastoon testat-
tavaksi. Lisätietoa löytyy verkosta https://www.ruokavirasto.fi/laboratoriopalvelut/kasvitutki-
mukset/. Jos testauksessa löytyy kasvintuhoojia, voi materiaalin puhdistuttaa Luken puhdistus-
menetelmillä, jollei tervettä materiaalia ole saatavilla muuten.  

Toimenpide 4.3: Kehitetään tuotanto-osaamista.  
‒ Järjestetään yhteistyössä oppilaitosten kanssa räätälöityjä kursseja esimerkiksi lisäysaineiston 

käsittelyyn ja taimien lisäykseen liittyen (siemen-, pistokas- ja vartelisäys). 
Toimenpide 4.4: Selvitetään lisenssien hankintaa erikoislajikkeille/-kannoille. 

‒ Joidenkin erikoismuotojen ja/tai erikoiskestävien FinE-kasvien markkinointia varten voisi hank-
kia lisenssit/rojaltit. Esimerkiksi peittopaju 'Tuhkimo' ja paljakkapaju 'Haltia' voisivat kiinnostaa 
Ruotsin markkinoita. 

 
5. FinE-kasvien alkuperän ja lisäyslähteen varmistaminen. 

Toimenpide 5.1: Määritetään emokasvien ja lisäysmateriaalin hankintaperiaatteet.  
‒ Määritetään, mistä on saatavilla emokasveja. 
‒ Määritetään, miten ja milloin lisäyslähteenä käytettävät emokasvit testataan. 
‒ Määritetään, miten usein emokasveja on tarpeen uusia. Esimerkiksi emokasvit uusitaan 10 vuo-

den välein, jonka yhteydessä emokasvit testataan. 
‒ Linjataan, voiko lisäysmateriaalia ottaa myyntiin menevistä taimista ja jos voi, niin kuinka 

monta kertaa.  
‒ Harkitaan tarkkaan siemenlisäyksessä olevat kasvikannat ja varmistetaan, että siemenlähteet 

pysyvät ”puhtaina” ja ”lajikeaitoina”.  
‒ Määritetään siementen lisäyslähteen/tuotantopaikan vaatimukset. 
‒ Määritetään kasvilajit (mm. havukasvit, perennat), joissa tausta-/ristipölytys on/ei ole sallittu. 
‒ FinE-kasvinterveystyöryhmä vastaa emokasvi- ja lisäyslähdeasioista. FinE-lautakunta tekee pää-

tökset työryhmän esitysten pohjalta. 
 
6. FinE-kasvivalikoiman monipuolistaminen 

Toimenpide 6.1: Linjataan periaatteet/kriteerit uusien kasvilajien ja -lajikkeiden mukaan ottamiseksi 
FinE-kasvilistalle. 
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‒ Kaikki FinE-kasvien kriteerit pitää täyttyä.  
‒ Tuotetaan uusia FinE-kasveja myyntiin muutamia lajeja/kantoja kerrallaan parin vuoden välein. 

Toimenpide 6.2: Uusia FinE-kasveja etsitään kantavertailukokeiden ja muiden kasvitutkimusten avulla. 
‒ Kantavertailukokeista ja kasvitutkimuksista valitaan selkeästi muista lajin kannoista edukseen 

erottuva kanta/kannat, jotka pyritään myös lajikenimeämään. 
‒ Virallisten kasvitutkimushankkeiden ulkopuolelle jäävien kasvilajien osalta voidaan perustaa 

kantavertailukokeita esimerkiksi kenttäkokeina taimistoihin ja/tai kuntien viheralueille. 
‒ Kantavertailukokeen perustamisessa ja toteutuksessa hyödynnetään vuonna 2024 opinnäyte-

työnä toteutettuja suunnitelmia, ohjeita ja havainnointilomakkeita. 
Toimenpide 6.3: FinE-havukasvityöryhmä kehittää FinE-havukasvivalikoimaa. 

‒ FinE-havukasvityöryhmän tehtävänä on linjata FinE-havukasvien valintaa, tuotantoa, tuotannon 
lisäämistä ja markkinointia sekä käydä Luken havukasvikokeiden tulokset läpi ehdottaen sopivia 
lisäyksiä FinE-kasvilistaan ja yleiseen havukasvituotantoon. FinE-lautakunta tekee päätökset 
työryhmän esitysten pohjalta. 

Toimenpide 6.4: Perustetaan FinE-perennatyöryhmä kehittämään FinE-perennavalikoimaa. 
‒ FinE-perennatyöryhmän tehtävänä on linjata FinE-perennojen valintaa, tuotantoa, tuotannon 

lisäämistä ja markkinointia sekä käydä Luken perennakokeiden tulokset läpi ehdottaen sopivia 
lisäyksiä FinE-kasvilistaan ja yleiseen perennatuotantoon. FinE-lautakunta tekee päätökset työ-
ryhmän esitysten pohjalta. 

Toimenpide 6.5: Selvitetään luonnonkasvien mukaan ottamista FinE-kasvivalikoimaan.  
‒ Luonnonperennojen kysyntä on kasvussa ja niiden osalta kilpailua ulkomaisen tuotannon 

kanssa ei välttämättä ole. Luonnonperennoissa voidaan suosia geneettistä monimuotoisuutta, 
jolloin siemenlisäyksellä tuotettu materiaali on toivottavampaa kuin ”puhdas” alkuperäinen 
kanta/klooni. 

‒ FinE-järjestelmä suosittelee kotimaisten luonnonkasvikantojen käyttöä, mutta varsinaisesti 
luonnonkasvikantoja ei nimetä FinE-kasveiksi, jolleivat ne ole selkeästi muista kannoista eroavia 
”erikoisuuksia”. Selvitetään, löytyykö tällaisia edukseen eroavia luonnonkasvikantoja, jotka voi-
taisiin lajikenimetä. 

 
7. FinE-taimistojen määrän lisääminen 

Toimenpide 7.1: Toteutetaan FinE-kampanja Taimistoviljelijät ry:n jäsenille, jotka eivät ole vielä FinE-
taimistoja. 

‒ Erityisesti tarvitaan lisää muutamia havukasvien ja perennojen tuottajia sekä pikkutaimien tuot-
tajia. 

 
8. FinE-taimistojen yhteistyön kehittäminen ja vahvistaminen 

Toimenpide 8.1: Kehitetään FinE-taimistojen tutorointia/mentorointia ja benchmarkkausta. 
Toimenpide 8.2: Järjestetään vuosittain FinE-taimistojen yhteistapaamisia, joissa käsitellään ajankohtai-
sia FinE-asioita ja tuotantoon sekä markkinointiin liittyviä haasteita.  

 
9. Taloudellisesti kestävän FinE-toiminnan varmistaminen 

Toimenpide 9.1:  Päivitetään FinE-toiminnan rahoitusperiaatteet. 
‒ Nykyiset maksuperusteet päätettiin, kun FinE-siirtyi Taimistoviljelijät ry:n vastuulle. Maksupe-

rusteet 2023: puuvartiset kasvit 0,02 €/myyty taimi, perennat 0,01 €/myyty taimi, mansikan 



Sivu 7 / 10 
TAIMISTOVILJELIJÄT – PLANTSKOLEODLARNA RY 
FinE-strategia 2025–2032  
Muokattu 31.2.2025 
 
 

 
myyntiyksiköt 0,01 €/ myyty myyntiyksikkö, vuotuinen vähimmäismaksu 250 €. Vuotuinen ko-
konaiskertymä on noin 6 000 €. Maksuperusteet päivitetään vähintään jokaisen strategiakau-
den alussa, tarvittaessa lisäksi strategiakauden aikanakin. 

‒ Linjataan, voiko maksuperiaatteet olla erilaiset jatkokasvatukseen pikkutaimia tuottavilla FinE-
taimistoilla kuin lopulliselle asiakkaalle myyvillä FinE-taimistoilla.  

‒ Linjataan, voiko lisäysmateriaalin/ pikkutaimien tuottaja jäädä kokonaan ulos FinE-järjestel-
mästä eli toimia varsinaisen FinE-taimiston alkumateriaalin alihankkijana. 

Toimenpide 9.2: Linjataan FinE-taimien hinnoitteluperiaatteet verrattuna ”peruskasveihin”. 
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FINE-TOIMINTASUUNNITELMAN TOIMEENPANO 2025-2032 

TOIMENPIDE STRATEGIAN TOIMEENPANOVUODET 
2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Toimenpide 1.1: FinE-viestintä-
työryhmä 
Vastuu: TVY 

        

Toimenpide 1.2: FinE-viestintä-
/markkinointisuunnitelma 
Vastuu: FinE-viestintätyöryhmä & 
TVY 

    Päivitys    

Toimenpide 1.3: Opinnäytetyöt 
Vastuu: FinE-viestintätyöryhmä & 
TVY 

        

Toimenpide 1.4: FinE-opetusma-
teriaali 
Vastuu: TVY?/Opettajat?/ viestin-
tätyöryhmä (laajempi versio) 

Perusma-
teriaali 

 Päivitys  Laajempi 
materi-
aali, 
rahoituk-
sen haku 

Laa-
jempi 
materi-
aali, 
toteutus 

  

Toimenpide 1.5: FinE-markkinoin-
timateriaali 
Vastuu: FinE-viestintätyöryhmä & 
TVY 

        

Toimenpide 1.6: FinE-kuvapankki 
Vastuu: TVY? 

 Rahoituk-
sen haku 

      

Toimenpide 1.7: FinE-tarinat 
Vastuu: FinE-viestintätyöryhmä & 
TVY 

 Toteutetaan sitä mukaa, kun nostetaan FinE-kasveja viestintään ja/tai valitaan uusia 
FinE-kasveja 

Toimenpide 1.8: FinE-kasvien ni-
meäminen 
Vastuu: FinE-työryhmä & FinE-ltk 

        

Toimenpide 1.9: FinE-tavaramer-
kin lisäarvo 
Vastuu: FinE-viestintätyöryhmä & 
FinE-taimistot & TVY 

 Toteutetaan koko ajan FinE-viestinnässä. 

Toimenpide 1.10: FinE-näyttely-
alue 
Vastuu: TVY? 

        

Toimenpide 2.1: FinE-kasvien 
markkinoinnin ajoitus 
Vastuu: FinE-viestintätyöryhmä & 
TVY 

 Toteutetaan FinE-viestintäsuunnitelman ja uusien FinE-kasvien julkistamisen mu-
kaan 

Toimenpide 2.2: KATSO TOIMEN-
PITEET 1.1-1.10! 
Vastuu: 

        

Toimenpide 3.1: FinE-kasvien 
tuotantomääräseuranta 
Vastuu: TVY? 

Toteutetaan vuosittain. 

Toimenpide 3.2: FinE-tuotannon 
välitavoitteet 
Vastuu: FinE-ltk? 

    Seuranta   Seu-
ranta 

Toimenpide 3.3: FinE-emokasvit 
ja lisäyslähteet 
Vastuu: FinE-ltk? & TVY? 

  Päivitys  Päivitys  Päivitys  

Toimenpide 3.4: FinE-työnjako 
Vastuu: FinE-taimistot & FinE-ltk? 

      Päivitys  

Toimenpide 4.1: FinE-kasvinter-
veystyöryhmä 
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TOIMENPIDE STRATEGIAN TOIMEENPANOVUODET 

2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 
Vastuu: TVY 
Toimenpide 4.2: FinE-kasvinter-
veysasiat 
Vastuu: FinE-kasvinterveystyö-
ryhmä 

    Seuranta  Seu-
ranta 

 

Toimenpide 4.3: FinE-tuotanto-
osaamisen kehittäminen 
Vastuu: FinE-taimistot 

        

Toimenpide 4.4: FinE-lisenssit 
Vastuu: FinE-ltk? 

   Enna-
kointi 

    

Toimenpide 5.1: FinE-emo-
taimien ja lisäyslähteiden hankin-
taperiaatteet 
Vastuu: FinE-kasvinterveystyö-
ryhmä? 

        

Toimenpide 6.1: Uusien FinE-kas-
vien valintaperiaatteet 
Vastuu: FinE-ltk 

        

Toimenpide 6.2: Kantavertailuko-
keet ja kasvitutkimus 
Vastuu: FinE-ltk 

 Sitä mukaa, kun kasvitutkimuksia on käynnissä ja uusia sopivia lajeja ja lajikkeita löy-
tyy 

Toimenpide 6.3: FinE-havukasvi-
työryhmä 
Vastuu: FinE-havukasvityöryhmä 
& TVY 

    Seuranta  Seu-
ranta 

 

Toimenpide 6.4: FinE-perenna-
ryhmä 
Vastuu: TVY 

     Seu-
ranta 

 Seu-
ranta 

Toimenpide 6.5: Luonnonkasvit 
Vastuu: FinE-ltk & FinE-perenna-
työryhmä 

        

Toimenpide 7.1: Uusien FinE-tai-
mistojen ”rekrytointi” 
Vastuu: TVY & FinE-ltk 

        

Toimenpide 8.1: FinE-taimistojen 
tutorointi 
Vastuu: FinE-ltk 

        

Toimenpide 8.2: FinE-taimistojen 
yhteistapaaminen 
Vastuu: FinE-ltk & TVY 

1–2 kertaa/ vuosi 

Toimenpide 9.1: FinE-rahoituspe-
riaatteet 
Vastuu: FinE-ltk & FinE-taimistot 

3/2025    Päivitys?    

Toimenpide 9.2: FinE-kasvien hin-
noitteluperiaate 
Vastuu: FinE-ltk & FinE-taimistot 

3/2025    Päivitys?    

Vastuutahojen merkinnät: 
TVY = Taimistoviljelijät ry:n toimisto/toiminnanjohtaja 
FinE-ltk = FinE-lautakunta 
FinE-taimistot = FinE-sopimuksen tehneet taimistot 

 
 
  



Sivu 10 / 10 
TAIMISTOVILJELIJÄT – PLANTSKOLEODLARNA RY 
FinE-strategia 2025–2032  
Muokattu 31.2.2025 
 
 

 
FINE-TOIMINTASUUNNITELMAN SEURANTA JA ARVIOINTI 

FinE-toimintasuunnitelman toteutumista seurataan vuosittain FinE-lautakunnan kokouksissa. Toiminta-
suunnitelmaa päivitetään tarvittaessa lautakunnan päätöksellä. 


